



# LISENSSIEHDOT

## WHISTLEBLOWER PARTNERS SYSTEM

---

### 1. ESITTELY

Nämä lisenssiehdot määrittelevät ehdot, joita sovelletaan Whistleblower Partners System -järjestelmän lisensointiin.

#### 1.1 MÄÄRITELMÄT.

Lisenssiehdoissa käytetään seuraavia määritelmiä:

"Järjestelmä"	Whistleblower Partners System antaa luonnollisille henkilöille keinon ilmoittaa tai paljastaa rikkomuksia koskevia tietoja, jotka henkilö on saanut työhönsä liittyvän toiminnan yhteydessä, ilmoittajien suojelua koskevan direktiivin mukaisesti. Järjestelmän tarkempi kuvaus löytyy Whistleblower Partners tuotetietosivulta: <a href="https://whistleblowerpartners.com">whistleblowerpartners.com</a> .
"Sopimus"	Osapuolten sopimus lisensoinnista ja mahdollisista muista palveluista.
"Lisenssinantaja"	Whistleblower Partners ApS.
"Lisenssinsaaja"	Asiakas, joka on tehnyt sopimuksen lisenssin kohteen toimittamisesta.
"Käyttäjät"	(mukaan lukien opiskelijat ja muut käyttäjät) Kaikki, joilla on pääsy lisenssin kohteeseen, mukaan lukien työntekijät, opiskelijat ja muut käyttäjät.
"Lisenssin kohde"	Sopimuksen kattamat lisenssinantajan verkkotuotteet, joista lisenssinsaaja maksaa lisenssimaksun ja joihin sovelletaan näitä lisenssiehtoja.



Whistleblower Partners ApS  
CVR-nr 43615661  
Kultorvet 11 4,  
1175 Copenhagen,  
Denmark

"Lisenssioikeus"	Lisenssinsaajan oikeus käyttää lisenssin kohdetta. Lisenssinsaaja hankkii tämän oikeuden hyväksyessään lisenssiehdot sekä maksaessaan lisenssiin liittyvät lisenssimaksut.
"Lisenssiehto/-ehdot"	Nämä lisenssiehdot, niiden liitteet ja kaikki myöhemmät lisäykset tai muutokset, mukaan lukien lisenssiehtojen 13 kohdassa esitetyt hinnannuutokset.

## 2. LISENSSIOIKEUDEN SOVELTAMISALA

### 2.1 WHISTLEBLOWER-JÄRJESTELMÄ

Sopimus antaa lisenssinsaajalle oikeuden käyttää järjestelmää seuraavien lisenssiehtojen mukaisesti. Järjestelmän toimittaa lisenssinsaajalle lisenssiantaja, jolla on kaikki oikeudet järjestelmään.

### 2.2 KÄYTTÖOIKEUS LISENSSIN KOHTEESEEN

Hyväksyttyään lisenssiehdot ja maksettuaan lisenssiin liittyvät lisenssimaksut lisenssinsaaja saa ajallisesti rajoitetun oikeuden, joka ei ole siirrettävissä eikä yksinoikeus, käyttää lisenssin kohdetta ja sen mahdollisia myöhempiä päivityksiä lisenssiehtojen mukaisesti.

Käyttöoikeus oikeuttaa lisenssinsaajan ainoastaan lisenssin kohteen tavanomaisen käytön yhteydessä tekemään merkintöjä ja manuaalisia hakuja, tulostamaan, kopioimaan sähköisesti omiin asiakirjoihinsa, kopioimaan fyysisesti sisältöä lisenssinsaajan sisäistä käyttöä varten ja lataamaan osia lisenssin kohteesta. Lisenssinsaajan saamaa tietoa, joka sisältää osin tai kokonaan lisenssin kohteen, ei saa käyttää missään liiketoiminnassa, joka kilpailee lisenssiantajan nykyisen liiketoiminnan kanssa.

Lisenssin kohdetta tai mitään sen osaa ei saa luovuttaa tai muutoin saattaa minkään kolmannen osapuolen saataville. Lisenssinsaaja voi kuitenkin luovuttaa kolmansille osapuolille, kuten poliisille tai muille asiaankuuluville viranomaisille, tietoja, tietokokoelmia tai vastaavia otteita lisenssin kohteesta, jos tietojen luovuttaminen on välttämätöntä lisenssinsaajan tai käyttäjien oikeutettujen etujen suojaamiseksi whistleblower-järjestelmän käytön yhteydessä.

Lisenssinsaaja ei saa antaa minkään kolmannen osapuolen muuttaa millään tavalla lisenssin kohdetta tai muuta lisenssiantajan toimittamaa aineistoa.



### 2.3 LISENSSIN KOHTEEN KÄYTÖN TEKNISET EDELLYTYKSET

Lisenssinsaaja on itse vastuussa lisenssin kohteen näyttämiseen tarvittavan selainohjelmiston hankkimisesta ja asentamisesta. Lisenssinsaaja ymmärtää, että lisenssin kohteen käyttömahdollisuus riippuu lisenssinsaajan valitsemasta selainohjelmistosta. Lisenssinantaja varmistaa, että yleisesti käytettyjä selaimia tuetaan. Lisenssinsaaja voi saada lisenssinantajalta tietoa siitä, millä selainohjelmistolla lisenssin kohdetta voidaan näyttää. Lisenssinantajalla on oikeus muuttaa ohjelmistoaan siten, että lisenssinsaajan on ostettava ja asennettava uusi selainohjelmisto voidakseen käyttää lisenssin kohdetta. Lisenssinsaaja on siten itse vastuussa yhteyden muodostamisesta lisenssinantajan palvelimelle ja tämän yhteyden ylläpidosta ja huollosta.

### 2.4 LISENSSIEHTOJEN NOUDATTAMINEN

Lisenssinsaaja on velvollinen varmistamaan, että lisenssinsaajan Käyttäjät ovat tietoisia lisenssiehdoista ja noudattavat niitä sekä kunnioittavat lisenssinantajan immateriaalioikeuksia, tekijänoikeudet mukaan lukien. Lisenssinantaja valvoo jatkuvasti lisenssiehtojen noudattamista. Jos lisenssinantajalla on perusteltu syy epäillä, että lisenssinsaaja rikkoo lisenssiehtoja, lisenssinsaajan on lisenssinantajan pyynnöstä annettava kirjallinen selvitys tosiseikoista, jotka ovat merkityksellisiä arvioitaessa, onko lisenssiehtoja rikottu.

## 3. PÄÄSY JÄRJESTELMÄÄN

Lisenssinsaajalla on oikeus käyttää järjestelmää sopimuksessa mainittuna aikana.

## 4. LISENSSIN KOHTEEN PÄIVITTÄMINEN JA MUUTTAMINEN

### 4.1 PÄIVITTÄMINEN

Lisenssinantajalla on oikeus päivittää lisenssin kohdetta ajoittain pitäessään sitä tarpeellisena. Tällainen nykyaikaistaminen ja päivittäminen ei rajoita tai muuta lisenssinsaajan velvollisuuksia lisenssinantajaa kohtaan, mukaan lukien se, että tällaiset muutokset lisenssin kohteeseen eivät oikeuta lisenssinsaajaa mihinkään oikeussuojakeinoon lisenssinantajaa vastaan.



## 4.2 MUUTTAMINEN

Lisenssinantajalla on lisäksi oikeus tehdä muutoksia lisenssin kohteen toimintaan, mukaan lukien ominaisuuksien poistaminen ja/tai muuttaminen, kun lisenssinantaja katsoo ne tarpeellisiksi tarjotakseen asiakkailleen parhaan mahdollisen palvelun. Lisenssinantajan tehtävänä on milloin tahansa määrittää, mitkä toiminnot täyttävät tämän vaatimuksen. Tällaiset muutokset lisenssin kohteen toiminnallisuuteen eivät myöskään rajoita tai muuta lisenssinsaajan velvoitteita lisenssinantajaa kohtaan, eivätkä tällaiset muutokset lisenssin kohteeseen oikeuta lisenssinsaajaa mihinkään oikeussuojakeinoihin lisenssinantajaa vastaan. Olennaisten ominaisuuksien, kuten ilmoituskanavan tarkoitusta tukevien ominaisuuksien, poistaminen katsotaan kuitenkin lisenssiehtojen muutokseksi. Tällaisessa poistotapauksessa sovelletaan kaikkia lisenssiehtojen 13 kohdan määräyksiä, mukaan lukien sitä, että poistoilmoitus on annettava 13 kohdassa kuvatulla tavalla.

## 5. OIKEUDET

### 5.1 LISENSSIN KOHDETTA KOSKEVAT OIKEUDET

Lisenssinantaja tai kolmas osapuoli, jolta lisenssinantaja on saanut oikeutensa, omistaa tekijänoikeudet ja kaikki muut oikeudet lisenssin kohteeseen, mukaan lukien html-koodi, teksti, kuvat tai muut elementit, joihin lisenssinsaaja voi päästä käsiksi järjestelmän kautta. Tekijänoikeus koskee myös kaikkea fyysistä materiaalia, mukaan lukien käyttöoppaat ja koulutusmateriaalit, jotka lisenssinantaja toimittaa lisenssinsaajalle. Lisenssinsaajan on kunnioitettava lisenssinantajan tai kolmansien osapuolten oikeuksia, ja lisenssinsaaja on rajoituksetta vastuussa tällaisten oikeuksien loukkaamisesta, mukaan lukien lisenssin kohteen aiheeton luovuttaminen kolmansille osapuolille.

Lisenssinsaaja ei saa rikkoa eikä muuttaa mitään turvamekanismeja, mukaan lukien turvakoodit, eikä muuttaa tai poistaa mitään omistusoikeus-, tavaramerkki-, tuotetieto- tai vastaavia ilmoituksia lisenssin kohteesta.

### 5.2 OIKEUDET MERKINTÖIHIN JNE.

Lisenssinsaaja ja sen käyttäjät valvovat järjestelmässä yksin omia merkintöjään, mukaan lukien kuvien tai vastaavien dokumenttien muodossa oleva sisältö. Näin ollen lisenssinantaja ei käytä tällaisia merkintöjä jne. omiin tarkoituksiinsa.



Whistleblower Partners ApS  
CVR-nr 43615661  
Kultorvet 11 4,  
1175 Copenhagen,  
Denmark

Lisenssinsaaja hyväksyy, että lisenssinantaja poistaa sopimuksen irtisanomisen yhteydessä yleisen tietosuoja-asetuksen, ilmoittajien suojelua koskevan direktiivin ja muun lainsäädännön sallimissa rajoissa kaikki lisenssinsaajan ja sen käyttäjien tekemät merkinnät jne.

Lisenssinsaaja varmistaa, että lisenssinsaajan käyttäjille ilmoitetaan merkintöjen jne. poistamisesta sopimuksen päättyessä.

## 6. LISENSSIN KOHDETTA KOSKEVA MAKSU

### 6.1 MAKSU

Lisenssiin liittyvät lisenssimaksut on maksettava sopimuksen maksuehtojen mukaisesti.



## 6.2 KÄYTTÖOIKEUKSIEN PERUUTTAMINEN, SIIRTÄMINEN TAI OSTAMINEN

Peruutettua käyttöoikeutta ei hyvitetä riippumatta siitä, missä tilausjakson vaiheessa peruutus tapahtuu. Lisenssinsaajalla on mahdollisuus siirtää peruutettu käyttöoikeus toiselle käyttäjälle tilausjakson jäljellä olevan osan aikana.

Lisenssinsaajalla on mahdollisuus ostaa usean käyttäjän käyttöoikeuksia. Nämä laskutetaan käyttöoikeuden luomisen yhteydessä, ja laskutus kattaa tilausjakson jäljellä olevan osan.

## 7. KORJAUSTOIMET

Lisenssin kohde lisensoidaan sellaisena kuin se on saatavilla ilman minkäänlaista takuuta. Näin ollen lisenssinantaja ei anna mitään takuuta siitä, että lisenssin kohteen toiminta tai yhteys lisenssin kohteeseen on keskeytymätöntä tai virheetöntä. Lisenssinantaja testaa lisenssin kohdetta jatkuvasti mutta ei voi sulkea pois sitä, että lisenssin kohde – kuten mikä tahansa muu verkossa saatavilla oleva ohjelmisto – sisältää virheitä ja puutteita. Sama pätee sisältövirheisiin. Lisenssinantaja pyrkii jatkuvasti korjaamaan kaikki lisenssin kohteen virheet ja epätarkkuudet, mutta lisenssinantaja ei takaa, että jokainen virhe ja epätarkkuus korjataan.

## 8. TUKI

Lisenssinsaajalla on oikeus lisenssinantajan tukipalvelusta saatavaan puhelin- ja sähköpostitukeen. Tämä tuki koskee vain lisenssin kohdetta eikä vuorovaikutusta lisenssinsaajan IT-laitteiden, selaimen, ohjelmien jne. kanssa.

Lisenssinantaja tarjoaa tukea lisenssinantajan tavanomaisina työaikoina, jotka on aina ilmoitettu lisenssinantajan verkkosivustolla. Lisenssinantaja pyrkii vastaamaan kaikkiin tiedusteluihin mahdollisimman nopeasti ja antaa vastaanottokuittauksen yhden työpäivän kuluessa. Vastausta tiedusteluun voidaan odottaa kolmen työpäivän kuluessa. Jos tiedustelu on luonteeltaan sellainen, että se edellyttää lisätutkimuksia, lisenssinsaajalle/käyttäjälle ilmoitetaan kolmen työpäivän kuluessa ja annetaan arvio siitä, milloin tiedusteluun voidaan vastata.



## 9. VASTUU JA KORVAUKSET

Lisenssinantaja on vastuussa siitä, että järjestelmä täyttää kaikki asiaankuuluvat lakisääteiset vaatimukset, mukaan lukien ilmoittajien suojelua koskevan direktiivin ja yleisen tietosuoja-asetuksen mukaiset vaatimukset.

Lisenssinantajan vahingonkorvausvastuuta säätelevät Tanskan lain yleiset säännöt, vaikka seuraavat vastuunrajoitukset ovat voimassa. Lisenssinantaja ei ole missään tapauksessa vastuussa lisenssinsaajalle mistään epäsuorista tai välillisistä vahingoista, jotka johtuvat lisenssin kohteen käytöstä; mukaan lukien liiketoiminnan menetys, odotettujen voittojen menetys, liikearvon menetys ja muut välilliset vahingot.

Lisenssinantajan vastuu menetyksestä tai vahingosta ei saa missään tapauksessa ylittää 1 000 000 Tanskan kruunua tilausjaksoa kohden.

Lisenssinantaja ei vastaa mistään menetyksistä tai vahingoista, jotka johtuvat lisenssinsaajan omasta yhteydestä lisenssinantajan palveluun, mukaan lukien yhteyden katkeaminen, järjestelmän kaatuminen jne. Sama koskee lisenssinsaajan muita tietoteknisiä laitteita, selainta, ohjelmistoja jne.

Jos lisenssinsaaja rikkoo lisenssiehtoja, lisenssinantajalla on oikeus vahingonkorvaukseen Tanskan lain yleisten sääntöjen mukaisesti lisenssin kohteen luvattomasta käytöstä aiheutuvien korvausvaatimusten lisäksi.

## 10. YLIVOIMAINEN ESTE

Kumpikaan osapuoli ei ole sopimuksen nojalla vastuussa toiselle osapuolelle mistään sen hallinnan ulkopuolella olevasta seikasta, jota se ei olisi voinut ennakoida, välttää tai voittaa sopimusta tehdessään, mukaan lukien mutta ei rajoittuen sota ja liikekannallepano, kansalaislevottomuudet, luonnonkatastrofit, lakot, työsulut, raaka-ainetoimitusten epäonnistuminen, tulipalo, tuotantolaitteiden vahingoittuminen, normaalien liikenneyhteyksien katkeaminen, mukaan lukien energiantoimitukset sekä tuonti- ja/tai vientikiellot. Osapuolen alihankkijan olosuhteet katsotaan ylivoimaiseksi esteeksi kyseisen osapuolen osalta sopimuksen mukaisesti, jos alihankkijalla on vastaava este eikä alihankkija olisi voinut välttää tai voittaa sitä käyttämällä vaihtoehtoista alihankkijaa.



Whistleblower Partners ApS  
CVR-nr 43615661  
Kultorvet 11 4,  
1175 Copenhagen,  
Denmark

Jos tällainen tapahtuma jatkuu 14 päivää tai kauemmin, osapuolella, johon tapahtuma ei vaikuta, on oikeus irtisanoa sopimus välittömästi ilmoittamalla siitä kirjallisesti tapahtuman kohteena olevalle osapuolelle ilman vastuuta.

## 11. SIIRTÄMINEN

Lisenssinsaaja ei saa siirtää sopimuksen mukaisia oikeuksiaan ja velvollisuuksiaan kolmannelle osapuolelle ilman lisenssinantajan kirjallista suostumusta.





## 12. KESTO, IRTISANOMINEN JA PURKAMINEN

Sopimus on voimassa, kunnes jompikumpi osapuolista irtisanoo sopimuksen. Irtisanominen voidaan tehdä viimeistään 1 kk ennen kuluva tilausjakson päättymistä. Irtisanominen tulee voimaan seuraavan tilausjakson osalta.

Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti joko kirjeitse tai sähköpostitse.

Lisenssinantajalla on oikeus irtisanoa sopimus ilman ennakkoilmoitusta ja välittömästi, jos lisenssinsaaja ei noudata lisenssiehtoja.

Tällaisessa tapauksessa lisenssinsaajalla on oikeus saada takaisin tilausjakson jäljellä olevasta ajasta enakkoon maksetut lisenssimaksut.

## 13. LISENSSIEHTOJEN MUUTTAMINEN

Lisenssinantaja voi muuttaa lisenssiehtoja milloin tahansa, mukaan lukien hinnanmuutokset, edellyttäen kuitenkin, että lisenssinsaajalle ilmoitetaan tällaisista muutoksista viimeistään 30 päivää ennen kuluva tilausjakson päättymistä. Lisenssinantajan on täsmennettävä tehdyt muutokset lisenssinsaajalle lähettämässään ilmoituksessa. Kaikki ehtojen muutokset, hinnanmuutokset mukaan lukien, tulevat voimaan seuraavasta tilausjaksosta alkaen.

Jos lisenssinsaaja ei halua sitoutua muutettuihin lisenssiehtoihin, lisenssinsaajan on ilmoitettava lisenssinantajalle kirjallisesti 14 päivää ennen kuluva tilausjakson päättymistä, ettei lisenssiehtojen muutosta voida hyväksyä. Sopimus katsotaan tällöin päättyneeksi, kun lisenssinantaja on ilmoittanut lisenssiehtojen muutoksesta lisenssiehtojen 12 kohdan 1 alakohdan mukaisesti.

Jos lisenssinsaaja ei ole ilmoittanut lisenssinantajalle 14 päivää ennen kuluva tilausjakson päättymistä, että lisenssiehtojen muutosta ei voida hyväksyä, sopimus jatkuu muutettujen lisenssiehtojen mukaisesti.



## 14. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY

Lisenssin kohteen tarjoamisen yhteydessä kerätään ja käsitellään lisenssinsaajan ja sen käyttäjien lisenssin kohteen käyttöä koskevia tietoja. Lisäksi käsitellään henkilötietoja, mukaan lukien yksityishenkilöiden omistamia yrityksiä koskevat tiedot, joita käyttäjät voivat syöttää järjestelmään.

Henkilötietojen käsittely tapahtuu – jos asiakas tilaa Whistleblower Partners System -järjestelmän lisäksi myös Whistleblower Partners Screening Service -palvelun – kulloinkin voimassa olevien Whistleblower-tietosuojakäytännön ehtojen mukaisesti, jotka mainitaan osoitteessa [whistleblowerpartners.com/system-screening](https://whistleblowerpartners.com/system-screening). Jos asiakas tilaa vain Whistleblower Partners System -järjestelmän, henkilötietojen käsittelyä säännellään tietojenkäsittelysopimuksella, joka on saatavilla osoitteessa [whistleblowerpartners.com/legal/system/](https://whistleblowerpartners.com/legal/system/).

## 15. YKSITYISYYS JA TURVALLISUUS

### 15.1 LUOTTAMUKSELLISUUS

Lisenssinantaja varmistaa, että käyttäjien järjestelmään tekemiä merkintöjä ja muuta vuorovaikutusta järjestelmän kanssa käsitellään luottamuksellisesti ilmoittajien suojelua koskevan direktiivin mukaisesti, mukaan lukien se, että tällaista aineistoa ei luovuteta luvattomille henkilöille tai että se ei muuten tule luvattomien henkilöiden tietoon.

Lisenssinantaja varmistaa lisäksi, että pääsy käyttäjien merkintöihin myönnetään vain niille lisenssinantajan työntekijöille, joille pääsy on välttämätöntä työtehtävien suorittamiseksi lisenssinantajalle.

### 15.2 TURVALLISUUS

Lisenssinantaja varmistaa, että käyttäjien ilmoitukset, mukaan lukien dokumentaatioaineisto, tallennetaan tietoympäristöön, joka täyttää henkilötietojen säilyttämistä koskevat turvallisuusvaatimukset ja kulloinkin voimassa olevaan tietoturvalainsäädäntöön perustuvat turvallisuusvaatimukset.

Lisenssinantaja on kerran vuodessa sekä jatkuvasti lisenssinsaajan pyynnöstä velvollinen lähettämään dokumentaatiota lisenssinantajan sertifikaateista, jotka



Whistleblower Partners ApS  
CVR-nr 43615661  
Kultorvet 11 4,  
1175 Copenhagen,  
Denmark

koskevat henkilötietojen säilytysvaatimusten sekä kulloinkin voimassa olevasta lainsäädännöstä johtuvien turvallisuusvaatimusten täyttymistä.

## 16. SOPIMUKSEN PERUSTA

Sopimuksen yleinen perusta muodostuu osapuolten kirjallisesta sopimuksesta ("sopimus", joka sisältää muun muassa hinnan, tilausjakson ja mahdolliset erityisehdot) ja näistä lisenssiehdoista.

Tulkintaa koskevassa kiistatilanteessa sopimus on ensisijainen lisenssiehtoihin nähden.

## 17. SOVELLETTAVA LAKI JA TOIMIVALTAINEN TUOMIOISTUIN

Sopimukseen sovelletaan Tanskan lakia. Kaikki sopimukseen liittyvät riidat, mukaan lukien sopimuksen olemassaoloa tai pätevyyttä koskevat erimielisyydet, ratkaistaan Kööpenhaminan käräjäoikeudessa.